
       學年度 床位候補申請表 

申請日期：    年    月    日 

基本 

資料 

學號 姓名 手機號碼 性別 戶籍地址 

    

 

 

來 

校 

方 

式 

順序 交通工具 花費時間 等車時間 

備註 說明：家裡→學
校依序使用的
交通工具。 

說明：例如步行、幾路公
車、什麼客運、自行騎車、
自行開車…等。 

單位：分鐘 

不包含等車時間 

單位：分鐘 

若無請空白 

1    格數若不夠，請填至背面

續寫。 
2    

3    

4    

5    

6    

7    

備註：「來校方式」將作為人工候補床位審核之參考，請詳細敘述。 
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